*• 7°. .. que fuit Willelmi de Wavile & durat usque ad semitani orientalem, 
que semita extenditur inter gardinum meum & inter terram 
prefati Ade sapinarii quam idem A. tenuit de me. Et ego 
Willelmus de Wygornia volo ut predict! fratres habeant & teneant 
de me & heredibus meis prenominatam terram libere & quiete, 
piene & integre, pacifice & honorifice. Reddendo inde mihi vel 
heredibus meis singulìs annis prò omni servitio duodecim denarios 
esterlingorum, videlicet sex denarios ad Nativitatem domini & 
sex denarios ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste. (Sealing 
clause.) Hiis testibus Giliberto de Liveth, Warino de London[ia], 
Radulfo de Mora, Ricardo Brun, Thoma de Blakemor, Bartholo 
meo clerico, Willelmo de Flamsted', Rogero Palmero, Philippo 
filio Ade Sapinario & multis aliis. [c. 1230.]

145. (Agreement between John, Prior of the Hospital and John 
Blaknay and Alice his wife concerning a messuage in the 
parish of St. John, Bothestreet. It is in a later hand).

Hec indentura facta inter fratrem Johannem, Priorem domus 
sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam civitatis Dublinie
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& ejusdem dormís conventum ex una parte & Johannem Blaknay, 
civem Dublinie, & Alyciam uxorem ejus ex parte altera testatur 
quod predicti Prior & conventus ex eorum unanimi assensu et 
consensu dimiserunt (&c.) prefatis Johanni Blaknay & Alicie 
uxori ejus unum mesuagium cum una vacua placea in placea 
parhochea (sic) sancti Johannis Evangeliste de Bothestret 
Dublinie, quod quidem mesuagium unacum predicta vacua 
placea & (sic) jacet in latitudine inter mesuagium Prioris & con 
ventus ecclesie Cathedralis sánete Trinitatis Dublinie ex parte 
occidentali usque ad quoddam mesuagium lapideum in quo 
Rycardus Baker, civis Dublinie, nunc habitat ex parte orientali, 
in longitudine vero a tenemento nuper Galfridi Parker ex parte 
australi posterius usque ad viam vocatam lokotstret ex parte 
boriali anterius. Habenda (&c.) pro termino quinquaginta 
annorum & novem ex nunc proximo sequentium plenarie com- 
plendorum, reddendo inde (&c.) quadraginta denarios per annum 
ad duos anni términos, videlicet ad festa sancti Micaelis & Pasce 
per equales portiones durante termino supradicto [pro]omni ' 
servitio, et quod predicti Johannes Blaknay & Alicia uxor ejus, 
heredes & assignati sui predictum mesuagium in fine termini 
stiffe & stanche-relinquent sumptis suis propriis. (Warranty 
and sealing clause,) Data, quartodecimo die Aprilis, anno regni 
Regis Ricardi secundi, tertio. [138.0.]

(This page has been left blank in the original, or, according f- 7° 
to Mr. McNeill, cleared by erasure. At the top in a later hand is 
the following

146. (Agreement between James, Prior of the Hospital, and 
Nicholas Woder concerning an acre of land at Croker Barres.)

Hec indentura facta inter fratrem Jacobum, 1 Priorem domus 
sive Hospitalis sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam 
civitatis Dublinie ex una parte & Nicholaum Woder, civem 
Dublinie, ex parte altera testatur quod predicti Prior & con 
ventus dederunt (&c.) dicto Nicholao unam acram terre in 
suburbio civitatis predicte super fossam de les Croker Barres & 
pratum Cradocii juxta le gargetesmed. Habenda (&c.) a die 
confectionis presentium usque ad finem viginti iiiior annorum, 
reddendo inde annuatim (&c.) iiiior solidos ad duos anni términos,

1 James Coytif (e. 1425-1441).
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videlicet ad festum Michaelis & Pascne per equales portiones, 
durante termino predicto. (Warranty and sealing clause.) 
Datum, primo die mensis Octobris, anno regni Regis Henrici 
sexti, quartodecimo. [1435.]

(At the foot of this page are two more entries in Sir John 
Draycot's hand concerning Marinerstown and Ballibecc by 
Drogheda. See Preface).

*• 7 1 - 147. Carta Prioris & fratrum domus sancti Johannis facta Rogero
Parochia , .-,, .,, , n -, . .Sancti de Chilton de quadam terra nostra m novo vico pro vili 
Keyvini. solidis annui redditus.

Omnibus (&c.) Frater D. 1 dictus Prior & fratres Hospitalis 
" sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, salutem eternam 

in domino. Noverit universitas vestra nos de communi consilio 
& assensu totius capituli nostri dedisse (&c.) Rogero de Chilton 
& heredibus suis vel cui vel quibus assignare voluerit quandam 
terram nostram quam habuimus ex dono Gilberti Grossi in novo 
vico in parochia sancti Kayvini que jacet inter terram Johannis 
Auger & pislrinum quod fuit Gilberti Grossi, & continet in fronte 
triginta & dúos pedes & extendit se a via in longitudine usque 
ad terram Magistri Thome de Gravili'. Tenendam & habendam 
de nobis & successoribus nostris sibi & heredibus suis vel cui 
assignare voluerit libere, quiete, integre, honorifice & pacifice. 
Reddendo inde domui nostre ad opus infirmorum octo solidos in 
duobus terminis anni, medietatem scilicet in Pascha & aliarti 
medietatem in festo sancti Michaelis prò omni servitio & actione 
& demanda ad nos pertinentibus. Si vero contingat edificia 
illius terre incendio conburi vel deterioran vel aliter consumi, 
idem Rogerus eadem reficiet vel pro eis quinqué marcas infirmis 
persolvet. (Warranty and sealing clause.) Hiis testibus W. de 
Flamested' tune maiore Dublinie, Rogero Owen, Philippo le Bel, 
Gilberto le Noble, Ricardo de Chanw, Roberto de Curte, Roberto 
de DramvüT, W. de Licchon, Gilberto clerico qui hanc cartam 
scripsit & pluribus aliis. [e. 1241-2.]

148. Carta de viii solidis percipiendis de quodam tenemento in 
novo vico.

Sciant (&c.) ego Robertus dispensator dedi (&c.) Thome

/Daniel (c. 1220-0. 1250).
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Marescallo quamdam terram meam cum edificiis et pertinentiis 
in novo vico in parochia sancti Keyvyny Dubblinie, illam 
videlicet quam Gilbertus Grossus quondam Hospitali sancti • 
Johannis extra Novam Portam Dubblinie disposuit, & continet 
in latitudine triginta & duos pedes, & jacet inter terram que 
fuit Johannis Auger ex una parte & pistrinum Alexandri pistoris 
ex altera, & extendit se in longitudine a vico predicto usque ad 
terram que fuit Magistri Thome de Cravyle. Tenendam et 
habendam dictam terram cum edificiis & pertinentiis & omnibus 
asyamentis ad predictam terram spectantibus sibi & heredibus 
suis sive assignatis de me & heredibus meis libere & quiete, 
integre & plenarie, hereditabiliter & in perpetuum. Reddendo f - T1 v- 
inde annuatim ille & heredes sui sive assignati domui sancti eyvyn ' 
Johannis ad opus inftrmorum octo solidos argenti ad duos 
términos anni, videlicet medietatem ad festum sancti Michaelis 
& aliam medietatem ad Pascha, & mihi & heredibus meis sive 
assignatis sex denarios argenti ad eosdem términos, & Rogero 
de Chilton' & heredibus suis sive assignatis unum denarium ad 
Pentecosten prò omni servitio, exactione & demanda & rebus 
cun[c]tis. Si vero contingat edificia illius terre incendio comburi 
vel ruia [? =ruina] destrui, idem Thomas & heredes sui sive 
assignati eadem reficient vel pro eis quinqué marcas argenti 
Infirmis sancti Johannis persolvent. Pro hac autem donatione 
& concessione & carte mee confirmatione habenda dedit mihi 
dictus Thomas septem marcas argenti pre manibus. (Warranty '• 
and sealing clause). Hiis testibus Alexandra pistore, Willelmo 
le Turner, Arnaldo Bruning Marescallo, Waltero molendinario, 
Johanne scissore, Willelmo Lanceswyer, Thoma filio Willelmi 
filii Reginaldi, Waltero Archur, 1 Willelmo Bayard, Thoma le 
ferur, Petro de Norton', Willelmo de Donington' clerico & aliis. 
[e. 1250.]

149. Carta domus sancti Johannis facta Henrico de Bodekeham 
de quadam [terra] cum edificiis pro [x solidis]. In margin : 
De domo lapidea in novo vico quam Thomas de Snetirbi 
tenet, x solidos.

Universis (&c.) Prater Jurdanus, Prior Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dubblinie & ejusdem loci con- 
ventus, salutem in domino sempiternam. Noverit universitas

1 Originally written " Harchur," and thè " H " subsequently erased.
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f. 73-
Keyvyn.